MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR III

O Município de Piracaia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR III (somente cargos com prova prática) do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Servente Escolar 1 JOÃO ANTONIO BUENO NETO 24245 200,00 100,00 Não - 100,00 07/04/1980 Não

Servente Escolar 2 LIZANDRA MARIA CONSOLI ALMEIDA 24676 200,00 100,00 Não - 100,00 30/03/1991 Não

Servente Escolar 3 ANDRESSA PINTO DE FREITAS 22303 195,00 95,00 Não - 100,00 12/08/1984 Não

Servente Escolar 4
ANA CLAUDIA MARIA DA SILVA
MOREIRA 21826 195,00 95,00 Não - 100,00 24/11/1987 Não

Servente Escolar 5 CAMILA APARECIDA DE FARIA 20418 195,00 95,00 Não - 100,00 21/02/1989 Não

Servente Escolar 6 LIDIANA MIRANDA 24233 193,33 100,00 Não - 93,33 16/02/1981 Não

Servente Escolar 7 ERICA BUENO CARDOSO 23315 193,33 100,00 Não - 93,33 27/12/1982 Não

Servente Escolar 8 ROSANGELA DA COSTA CAMPELO 23127 193,33 100,00 Não - 93,33 02/09/1985 Não

Servente Escolar 9
TATIANA MARQUES DE OLIVEIRA
SOUZA 20796 193,33 100,00 Não - 93,33 10/06/1996 Não

Servente Escolar 10
NATHALY VITÓRIA DE MORAES
BERNARDI 21881 193,33 100,00 Não - 93,33 09/10/2001 Não

Servente Escolar 11
EDINILCE DE FATIMA ALVES PINTO DE
OLIVEIRA 25351 191,67 95,00 Não - 96,67 05/12/1973 Não

Servente Escolar 12 CLEUZELI ALVES DE AZEVEDO 20913 191,67 95,00 Não - 96,67 28/11/1985 Não

Servente Escolar 13 JULIANA MARIA ALVES DA SILVA 21705 191,67 95,00 Não - 96,67 26/11/1987 Não

Servente Escolar 14
NATANIA APARECIDA GOULART
FREITAS 20650 191,67 95,00 Não - 96,67 26/02/1988 Não

Servente Escolar 15 DENNYS LUCAS DA SILVA 22301 191,67 95,00 Não - 96,67 29/01/1996 Não

Servente Escolar 16 JOYCE CAROLINE PINHEIRO PRETO 23389 191,67 95,00 Não - 96,67 13/04/2000 Não

Servente Escolar 17 NILSA MARIA DA SILVA 23176 190,00 100,00 Não - 90,00 18/10/1974 Não

Servente Escolar 18 RAFAELA GONÇALVES DA SILVA 23213 190,00 100,00 Não - 90,00 30/06/1989 Não

Servente Escolar 19 CLEIDIANE DE SOUSA MORAES 20801 190,00 90,00 Não - 100,00 08/03/1991 Não

Servente Escolar 20 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 20016 190,00 100,00 Não - 90,00 25/04/1993 Não

Servente Escolar 21 ALINE SILVEIRA CINTRA 22097 190,00 100,00 Não - 90,00 17/08/1994 Não

Servente Escolar 22 ANDRESSA DE CAMPOS 20528 190,00 100,00 Não - 90,00 27/03/1998 Não

Servente Escolar 23 ISABELLA SILVA DE MOURA 24625 190,00 90,00 Não - 100,00 02/10/2004 Não

Servente Escolar 24 VERIDIANA DA SILVA 21562 188,33 95,00 Não - 93,33 12/05/1977 Não

Servente Escolar 25 GISELLE CORREA DA SILVA 21004 188,33 95,00 Não - 93,33 14/02/1985 Não

Servente Escolar 26 PATRICIA CARDOSO 24184 188,33 95,00 Não - 93,33 06/01/1988 Não

Servente Escolar 27 VANESSA FROIS VIDAL ARAÚJO 23261 188,33 95,00 Não - 93,33 05/12/1989 Não

Servente Escolar 28 VALESKA FROIS VIDAL ARAUJO 24437 188,33 95,00 Não - 93,33 29/11/1990 Não

Servente Escolar 29
PEDRINA DA SILVA DE OLIVEIRA
PASSOS 24958 186,67 90,00 Não - 96,67 10/05/1973 Não

Servente Escolar 30 SOLANGE APARECIDA DA SILVA SOUZA 24222 186,67 90,00 Não - 96,67 27/12/1973 Não

Servente Escolar 31 PATRICIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 21169 186,67 100,00 Não - 86,67 03/01/1978 Não

Servente Escolar 32 GLEICE DE LIMA 20736 186,67 100,00 Não - 86,67 02/06/1980 Não

Servente Escolar 33 WALDIR AMARO DA SILVA 21710 186,67 100,00 Não - 86,67 28/10/1982 Não

Servente Escolar 34 GILVANIA SILVA DE MELO 23627 186,67 100,00 Não - 86,67 18/12/1985 Não

Servente Escolar 35 ANA CAROLINA BATISTA DOS SANTOS 20186 186,67 100,00 Não - 86,67 29/03/1986 Não

Servente Escolar 36
SARA REGINA DOMINGUES LIRA
NOBRES 21088 186,67 100,00 Não - 86,67 26/11/1987 Não

Servente Escolar 37 CASSIANA CRISTINA SEVERO SANTOS 20203 186,67 90,00 Não - 96,67 05/10/1988 Não

Servente Escolar 38 ADRIELI FILOMENA MATHIAS 21769 186,67 90,00 Não - 96,67 15/10/1990 Não

Servente Escolar 39 JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS 20662 186,67 90,00 Não - 96,67 26/10/1993 Não

Servente Escolar 40 SANDRA MARIA DIAS HAMADA 24845 185,00 95,00 Não - 90,00 24/08/1963 Não

Servente Escolar 41 MARIA CECILIA ROZA LESSA 21033 185,00 95,00 Não - 90,00 22/11/1963 Não

Servente Escolar 42
JOCIMARA APARECIDA PINHEIRO
SEBALLO 21775 185,00 95,00 Não - 90,00 12/10/1976 Não

Servente Escolar 43 MAURA DONIZETE VIEIRA OLIVEIRA 21247 185,00 95,00 Não - 90,00 27/06/1980 Não

Servente Escolar 44 JAILMA PINHEIRO DE OLIVEIRA 22052 185,00 95,00 Não - 90,00 01/04/1981 Não

Servente Escolar 45 RITA DE CASSIA OLIVEIRA MORAES 21936 185,00 95,00 Não - 90,00 06/07/1984 Não

Servente Escolar 46 JOSIMARA SOUSA LIMA 22880 185,00 95,00 Não - 90,00 29/08/1986 Não

Servente Escolar 47
EDNEIA BENEDITA APARECIDA DE
OLIVEIRA 24354 185,00 95,00 Não - 90,00 26/07/1987 Não

MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Servente Escolar 48
JOSELAINE APARECIDA MACEDO DOS
SANTOS 25016 185,00 95,00 Não - 90,00 24/09/1988 Não

Servente Escolar 49
ARIANE HELENA LADINI GONÇALVES
CUNHA 21850 185,00 95,00 Não - 90,00 18/01/1989 Não

Servente Escolar 50
PAMELA FERNANDA DE ALMEIDA
CHAGAS 20963 185,00 95,00 Não - 90,00 30/08/1994 Não

Servente Escolar 51
VINICIUS APARECIDO DE ALMEIDA
GONÇALVES PINHEIRO 25308 185,00 95,00 Não - 90,00 24/09/1999 Não

Servente Escolar 52 FRANCIELE DE LIMA SIQUEIRA 24299 185,00 95,00 Não - 90,00 12/12/2001 Não

Servente Escolar 53 AQUILES DOS ANJOS 22782 185,00 85,00 Não - 100,00 28/07/2006 Não

Servente Escolar 54 ELIANA RIBAS GELSOMINI 23718 183,33 90,00 Sim - 93,33 01/03/1959 Não

Servente Escolar 55 NIDIVAN CORREA DOS SANTOS NUNES 20890 183,33 90,00 Não - 93,33 30/09/1978 Não

Servente Escolar 56 ANDRÉA MARTORELLI 24680 183,33 90,00 Não - 93,33 11/02/1980 Não

Servente Escolar 57
GISELE PINHEIRO DOS SANTOS
GUEDES 24585 183,33 90,00 Não - 93,33 28/09/1980 Não

Servente Escolar 58
ROSANA FRANCISCO MARQUES DOS
SANTOS 20788 183,33 90,00 Não - 93,33 31/03/1981 Não

Servente Escolar 59
ANTONIO CARLOS BORGES DELGADO
CORNÉLIO 24269 183,33 90,00 Não - 93,33 01/03/1983 Não

Servente Escolar 60
JAMAICA EXPEDITA DA SILVA
MACHADO PASCHOAL 21737 183,33 90,00 Não - 93,33 13/11/1993 Não

Servente Escolar 61 LUCIANA VIEIRA BARBOZA RODRIGUES 20022 183,33 90,00 Não - 93,33 10/04/2000 Não

Servente Escolar 62 MARISA AIAKO SOOMA 24177 181,67 95,00 Não - 86,67 12/11/1968 Não

Servente Escolar 63
AMANDA CAMARGOMARCOTRIGGIANO
CAMPOS 20900 181,67 95,00 Não - 86,67 18/06/1986 Não

Servente Escolar 64 SUELEN ANGÉLICA MARIANO 20461 181,67 95,00 Não - 86,67 06/08/1990 Não

Servente Escolar 65 JESSICA FINELI 22254 181,67 95,00 Não - 86,67 12/08/1991 Não

Servente Escolar 66 CAMILA APARECIDA ALVES DAMASIO 23114 181,67 95,00 Não - 86,67 31/01/1994 Não

Servente Escolar 67 MAYARA MENDES DE OLIVEIRA 22292 181,67 95,00 Não - 86,67 30/07/1999 Não

Servente Escolar 68 CILENE CARDOSO DOS SANTOS 23629 181,67 85,00 Não - 96,67 15/02/2001 Não

Servente Escolar 69 DARCI MACHADO 23903 180,00 90,00 Não - 90,00 26/12/1963 Não

Servente Escolar 70
MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA ARRUDA
BAPTISTA 22511 180,00 90,00 Não - 90,00 30/09/1970 Não

Servente Escolar 71 ELIANA APARECIDA PEDROSO 24734 180,00 90,00 Não - 90,00 21/11/1972 Não

Servente Escolar 72 CRISTINA DE SOUZA JOANONI 20370 180,00 90,00 Não - 90,00 23/07/1979 Não

Servente Escolar 73 FERNANDO CAMARGO JOANONI 21718 180,00 90,00 Não - 90,00 18/12/1982 Não

Servente Escolar 74 VERONICA ARAÚJO SANTOS 23947 180,00 90,00 Não - 90,00 02/10/1983 Não

Servente Escolar 75 JAMILY SILVA PASSOS PINHEIRO 23609 180,00 90,00 Não - 90,00 13/09/2002 Não

Servente Escolar 76 LAISA MINELLI GOMES MARTINS 22529 180,00 90,00 Não - 90,00 18/11/2003 Não

Servente Escolar 77 JANAINA DONIZETE DA SILVA 24165 178,33 85,00 Não - 93,33 11/04/1980 Não

Servente Escolar 78
ALEXANDRA APARECIDA FERREIRA
ALVES 22516 178,33 85,00 Não - 93,33 05/04/1983 Não

Servente Escolar 79 NICOLE CRISTINA DE SOUZA 23494 178,33 85,00 Não - 93,33 04/03/1999 Não

Servente Escolar 80 CELIO MOREIRA MAGALHAES 20976 176,67 80,00 Não - 96,67 01/10/1963 Não

Servente Escolar 81
RENATA DIAS RODRIGUES DOS
SANTOS 24242 176,67 90,00 Não - 86,67 02/01/1984 Não

Servente Escolar 82 SOLANGE APARECIDA PINHEIRO 22022 176,67 90,00 Não - 86,67 27/02/1988 Não

Servente Escolar 83 DAYANE OLIVEIRA DE SOUSA 23403 176,67 90,00 Não - 86,67 30/07/1990 Não

Servente Escolar 84 RITA DE CASSIA VIEIRA DE SOUZA 25277 175,00 85,00 Não - 90,00 01/04/1964 Não

Servente Escolar 85 MARCELO FERREIRA 20941 175,00 85,00 Não - 90,00 18/06/1973 Não

Servente Escolar 86 RENATA SOUSA SILVA 23826 175,00 85,00 Não - 90,00 27/04/1983 Não

Servente Escolar 87
DAYANE EXPEDITA SIQUEIRA
CARDOSO DA SILVA 20032 175,00 85,00 Não - 90,00 13/03/1991 Não

Servente Escolar 88 MARCIO HENRIQUE CANEDOS 25164 173,33 80,00 Não - 93,33 15/01/2006 Não

Servente Escolar 89 BENEDITA GENI DA SILVA BUENO 24923 171,67 85,00 Não - 86,67 27/04/1973 Não

Servente Escolar 90 ADRIANA AGUIAR JACOBSEN 20241 171,67 85,00 Não - 86,67 29/10/1977 Não

Servente Escolar 91
MARIANA APARECIDA RALHA
FIORELINI 20632 171,67 85,00 Não - 86,67 03/09/1985 Não

Servente Escolar 92 RITA DE CASSIA BARBOSA 20042 158,33 95,00 Não - 63,33 26/04/1990 Sim

Servente Geral 1 WILLIAN LUIZ SANCHES 22263 196,67 100,00 Não - 96,67 27/12/1975 Não

Servente Geral 2
GABRIELE APARECIDA ESPINOSA
PAROCHI 23972 195,00 95,00 Não - 100,00 19/03/1987 Não

Servente Geral 3 CLEIDIANE DE SOUSA MORAES 20802 193,33 100,00 Não - 93,33 08/03/1991 Não

Servente Geral 4 MARIA CRISTINA ALVES 23103 191,67 95,00 Não - 96,67 19/02/1971 Não

Servente Geral 5 NIKOLLY ANDRADE PEREIRA 20331 191,67 95,00 Não - 96,67 28/02/1998 Não

MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Servente Geral 6 DAVID JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO 24249 190,00 100,00 Não - 90,00 08/02/1987 Não

Servente Geral 7 LIDIANA MIRANDA 24234 188,33 95,00 Não - 93,33 16/02/1981 Não

Servente Geral 8 MICHELLI ANDRADE DE OLIVEIRA 22404 188,33 95,00 Não - 93,33 26/11/1982 Não

Servente Geral 9 CILENE CARDOSO DOS SANTOS 23628 188,33 95,00 Não - 93,33 15/02/2001 Não

Servente Geral 10 PAULO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 20716 186,67 100,00 Não - 86,67 30/08/1975 Não

Servente Geral 11 AQUILES DOS ANJOS 22781 186,67 90,00 Não - 96,67 28/07/2006 Não

Servente Geral 12 DIVA GONÇALVES 24331 185,00 95,00 Não - 90,00 14/04/1969 Não

Servente Geral 13 FERNANDO CAMARGO JOANONI 22242 183,33 100,00 Não - 83,33 18/12/1982 Não

Servente Geral 14 ELAINE CRISTINA BURKERT 23310 181,67 95,00 Não - 86,67 25/01/1974 Não

Servente Geral 15 MOYSES EURIPEDES DA COSTA 20009 181,67 95,00 Não - 86,67 26/10/1977 Não

Servente Geral 16 LUCIANA DE LIMA 20294 181,67 95,00 Não - 86,67 24/04/1983 Não

Servente Geral 17
JAMAICA EXPEDITA DA SILVA
MACHADO PASCHOAL 21736 181,67 95,00 Não - 86,67 13/11/1993 Não

Servente Geral 18
BRUNA APARECIDA CARDOSO
PINHEIRO 20798 181,67 95,00 Não - 86,67 11/11/1994 Não

Servente Geral 19 LUANA DA CRUZ CARVALHO 21854 180,00 100,00 Não - 80,00 29/06/1995 Não

Servente Geral 20 MARIA CECILIA ROZA LESSA 21030 178,33 95,00 Não - 83,33 22/11/1963 Não

Servente Geral 21 LUCINDA GODOY 22034 178,33 95,00 Não - 83,33 18/01/1971 Não

Servente Geral 22 ADRIANA APARECIDA GOMES 23724 178,33 95,00 Não - 83,33 04/03/1976 Não

Servente Geral 23
DAYANE EXPEDITA SIQUEIRA
CARDOSO DA SILVA 20039 178,33 95,00 Não - 83,33 13/03/1991 Não

Servente Geral 24 VANDA DA SILVA ALVES 22512 176,67 100,00 Não - 76,67 23/01/1975 Não

Servente Geral 25 ROSANGELA DE MORAES 21863 176,67 100,00 Não - 76,67 03/10/1987 Não

Servente Geral 26 CRISTIANE EGEA DE MACHADO 24156 175,00 95,00 Não - 80,00 20/05/1966 Não

Servente Geral 27 ANGELA REGINA DE SOUZA 20116 175,00 95,00 Não - 80,00 25/02/1971 Não

Servente Geral 28 JANDIRA APARECIDA DE LIMA 21201 175,00 95,00 Não - 80,00 06/10/1979 Não

Servente Geral 29 ROSANA APARECIDA DE JESUS 22997 175,00 95,00 Não - 80,00 09/01/1983 Não

Servente Geral 30
EVYNIN APARECIDA FERREIRA
ANDRADE 23438 175,00 95,00 Não - 80,00 09/04/1993 Não

Servente Geral 31 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 20566 175,00 95,00 Não - 80,00 25/04/1993 Não

Servente Geral 32 LUANA BALENZUELA DA SLVA 21670 175,00 95,00 Não - 80,00 19/08/2004 Não

Servente Geral 33 GLEICE DE LIMA 20740 173,33 100,00 Não - 73,33 02/06/1980 Não

Servente Geral 34 JOSIANE ÍRIS DOS SANTOS PEREIRA 20373 173,33 100,00 Não - 73,33 19/09/1987 Não

Servente Geral 35 NADIR APARECIDA VERDI 21977 171,67 95,00 Não - 76,67 07/09/1969 Não

Servente Geral 36
THEREZA APARECIDA MARIANO
OLIVEIRA 24097 171,67 95,00 Não - 76,67 21/02/1972 Não

Servente Geral 37 DAYANE OLIVEIRA DE SOUSA 23400 171,67 95,00 Não - 76,67 30/07/1990 Não

Servente Geral 38 MARISA AIAKO SOOMA 24178 170,00 100,00 Não - 70,00 12/11/1968 Não

Servente Geral 39 NIDIVAN CORREA DOS SANTOS NUNES 20894 168,33 95,00 Não - 73,33 30/09/1978 Não

Servente Geral 40 APARECIDA PEREIRA DE BRITO 20204 168,33 95,00 Não - 73,33 05/05/1979 Não

Servente Geral 41 CAMILLA LETÍCIA JOANONI SILVA 20359 168,33 95,00 Não - 73,33 31/01/2000 Não

Servente Geral 42 FRANCIELLE COMINETTI DE OLIVEIRA 24496 166,67 90,00 Não - 76,67 05/08/1990 Não

Servente Geral 43 LUCIANA CÂNDIDO LOPES 20827 165,00 95,00 Não - 70,00 16/09/1978 Não

Servente Geral 44 NAZARÉ CRISTINA CARDOSO DA SILVA 20211 163,33 90,00 Não - 73,33 04/08/1976 Não

Servente Geral 45 GUILHERME MARINO BONFIM CORRÊA 20806 163,33 100,00 Não - 63,33 01/11/1963 Não

Servente Geral 46 SOLANGE URBANO DA SILVA 22096 163,33 100,00 Não - 63,33 31/10/1975 Não

Servente Geral 47 JULIANO DE PAULA SOUZA 21091 163,33 100,00 Não - 63,33 07/01/1978 Não

Servente Geral 48 SEBASTIANA C DE A FERREIRA 20919 161,67 95,00 Não - 66,67 03/10/1969 Não

Servente Geral 49 EDILENE JORGE DE OLIVEIRA 23905 161,67 95,00 Não - 66,67 24/09/1975 Não

Servente Geral 50
PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA
CUNHA 24012 160,00 90,00 Não - 70,00 04/10/1978 Não

Servente Geral 51 CIBELE APARECIDA BUENO 22651 160,00 90,00 Não - 70,00 27/02/1982 Não

Servente Geral 52 ROSELI TELLES DOS SANTOS TEIXEIRA 24839 158,33 95,00 Não - 63,33 21/07/1969 Não

Servente Geral 53 SOLANGE CRISTINA DE BRITO 21667 158,33 95,00 Não - 63,33 27/07/1977 Não

Servente Geral 54 ELIANE APARECIDA CARVALHO 22244 158,33 95,00 Não - 63,33 16/04/1978 Não

Servente Geral 55
VANESSA GABRIELA DA COSTA
GONÇALVES 23179 158,33 95,00 Não - 63,33 12/11/1988 Não

Servente Geral 56 MARIA CELESTE NOGUEIRA DE MELO 21592 158,33 95,00 Não - 63,33 19/09/1993 Não

Servente Geral 57 FERNANDA FRANCI ALVES JARDIM 20861 158,33 95,00 Não - 63,33 12/01/1989 Não

Servente Geral 58 ROSANA ROSEMEIRE DA SILVA 21905 156,67 100,00 Não - 56,67 16/03/1967 Não

Servente Geral 59 MARGARETH DE OLIVEIRA CARRATU 21095 156,67 90,00 Não - 66,67 22/02/1964 Não

MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Servente Geral 60 JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS 20663 156,67 90,00 Não - 66,67 26/10/1993 Não

Servente Geral 61 GRACIOLA CAMPOS DA SILVA 20765 155,00 95,00 Não - 60,00 20/11/1964 Não

Servente Geral 62 PEDRINA DE FÁTIMA LEME 23201 155,00 95,00 Não - 60,00 08/02/1967 Não

Servente Geral 63 CAMILA APARECIDA GARCIA 21320 155,00 95,00 Não - 60,00 20/02/1995 Não

Servente Geral 64 MONICA GUTIERREZ ESTAVAM RAMOS 20692 153,33 90,00 Não - 63,33 17/02/1980 Não

Servente Geral 65
MARIA FILOMENA SOARES DA SILVA
SOUZA BUENO 23343 151,67 95,00 Não - 56,67 17/02/1968 Não

Servente Geral 66 EDNEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 22657 151,67 95,00 Não - 56,67 12/12/1982 Não

Servente Geral 67 LUCIANO DE LIMA BENEDICTO 22151 151,67 95,00 Não - 56,67 06/04/1992 Não

Servente Geral 68 MARIA CLARA TRANQUITELA 22972 150,00 100,00 Não - 50,00 17/01/1982 Não

Servente Geral 69 GRAZIELA ALVES BARBOSA 23019 146,67 90,00 Não - 56,67 05/12/1984 Não
NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Servente Escolar 1 RITA DE CASSIA BARBOSA 20042 158,33 95,00 Não - 63,33 26/04/1990 Sim
NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracaia, 24 de novembro de 2023.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP